
UCHWAŁA NR II/23/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach i zwołania jej pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a) tiret drugie lit. b) tiret drugie ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 

zm.) oraz § 14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7094) Rada Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach, zwaną dalej „Radą Społeczną”. 

2. Rada Społeczna składa się z siedmiu osób, w tym pięciu wybranych przez Radę Powiatu 

Szamotulskiego. 

§ 2. Na członków Rady Społecznej, jako przedstawicieli Rady Powiatu, powołuje się następujące 

osoby: 

1. Michał Karwacki 

2. Szymon Erenc 

3. Adam Woropaj 

4. Sławomir Chamczyk 

5. Magdalena Dąbrowska. 

§ 3. Przewodniczącym Rady Społecznej jest Starosta Szamotulski Beata Hanyżak. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się w dniu 6 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szamotułach, ul. Wojska Polskiego 4, sala nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8A28BE-90FA-429D-93ED-724F88DF0C55. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr  II/24/2018  Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach i zwołania jej pierwszego posiedzenia oraz Uchwała Nr XL/284/2023 Rady Powiatu 

Szamotulskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/24/2018  Rady Powiatu 

Szamotulskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szamotułach i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8A28BE-90FA-429D-93ED-724F88DF0C55. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z treścią art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą działa rada społeczna. W skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest podmiot inny niż uczelnia 

medyczna, wchodzą jako członkowie przedstawiciele wybrani przez odpowiednio: radę gminy 

lub radę powiatu - w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Zgodnie  z § 14, statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7094), Radę Społeczną 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szamotułach powołuje i odwołuje 

oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, a w jej skład wchodzą przedstawiciele 

wybrani przez Radę Powiatu Szamotulskiego w liczbie 5 osób. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady  

  

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8A28BE-90FA-429D-93ED-724F88DF0C55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-05-28T12:29:34+0200




